



## 2kk Holding ApS

Langelinie 197  
5230 Odense M  
CVR-nr. 40998233

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2022

---

**Caroline Thode Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

2kk Holding ApS

Langelinie 197

5230 Odense M

CVR-nr.: 40998233

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Caroline Thode Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed med investeringer i aktier, anparter og andre værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 636 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(22.858)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		651.375	352.402
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.068)	(14.664)
Andre finansielle omkostninger		(383)	(750)
<b>Årets resultat</b>		<b>636.424</b>	<b>314.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		636.424	314.130
<b>Resultatdisponering</b>		<b>636.424</b>	<b>314.130</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		928.777	677.402
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>928.777</b>	<b>677.402</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>928.777</b>	<b>677.402</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>66.777</b>	<b>21.392</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>66.777</b>	<b>21.392</b>
<b>Aktiver</b>		<b>995.554</b>	<b>698.794</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		603.777	352.402
Overført overskud eller underskud		346.777	(38.272)
<b>Egenkapital</b>		<b>990.554</b>	<b>354.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	339.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>344.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>344.664</b>
<b>Passiver</b>		<b>995.554</b>	<b>698.794</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	352.402	(38.272)	354.130
Årets resultat	0	251.375	385.049	636.424
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>603.777</b>	<b>346.777</b>	<b>990.554</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	325.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>325.000</b>
Opskrivninger primo	352.402
Afskrivninger på goodwill	(60.000)
Andel af årets resultat	711.375
Udbytte	(400.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>603.777</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>928.777</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Unni Estates ApS	Nyborg	ApS	50
